
Delibera n. 142 del 25.10.2022 – Approvazione POF e PDM 
2022/2023

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59;

• VISTA la delibera n. 29 del 09.12.2021 del Collegio dei Docenti con la quale è stato 

approvato il

PTOF 2022-25;

• VISTA la Delibera n. 106 del CdI del 15.12.2021 – Approvazione PTOF 2022-25;

• VISTA la Delibera del Collegio Docenti n. 32 del 18/10/2022 di approvazione del PTOF a.s. 

2022/2023 come integrazione del PTOF triennale 22/25;

DELIBERA

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;

2. il PTOF E PDM a.s. 2022/2022 come integrazione al PTOF triennale per l’a.s. 2022/2023

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti.


	Delibera n. 142 del 25.10.2022 – Approvazione POF e PDM 2022/2023

